
Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Meerinzicht 2024 

Het Bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Meerinzicht, 

gelezen het voorstel van de Directieraad van 13 november 2025, 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

Vast te stellen de Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Meerinzicht 2024 

Artikel I   
De Financiële verordening Meerinzicht 2024 (artikel 212 Gemeentewet) wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 7, lid 2 komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 7. Verantwoordings- en rapportagegrens rechtmatigheidsverantwoording 

  

2. In de rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteert de Directieraad aan het 

Bestuur over afwijkingen met een verantwoordingsgrens. Het Bestuur stelt jaarlijks in het Contro- 

leprotocol het percentage vast. 

Artikel II   
Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 

januari 2025 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Bestuur van 10 december 2025. 

De voorzitter, 

De secretaris, 

Nr. 3320 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Meerinzicht 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3320 29 december 2025 1 


